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§ 150
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2024-007405 T 05 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 15.5.2024 (nro 2024/00005688) tekemästä 
päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna 
aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viit-
taa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot
Henrik Hirviniemi, lakimies, puhelin: 310 26086

henrik.hirviniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 Varhaiskasvatuspäätös
2 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 32 k)

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös

Otteet

Ote Otteen liitteet
Muutoksenhakija Esitysteksti

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukai-
nen toimielimen päätös

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
15.5.2024 (nro 2024/00005688, liite 1).

Oikaisuvaatimus
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Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Satamasta 1.8.2024 
alkaen (liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lapselle myön-
netystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 2). Huoltaja vaatii, että lapselle 
myönnetään varhaiskasvatuspaikka sisarusperusteella hakemuksen 
mukaisesta ensimmäisestä hakutoiveesta päiväkoti Roihuvuoresta, 
koska huoltajalla ei ollut oikeaa tietoa siitä, että paikkaa olisi kannatta-
nut hakea elokuun alun sijasta 29.7.2024. Huoltaja ottaa oikaisuvaati-
muksessaan erityisesti kantaa siihen, miten Helsingin kaupungin var-
haiskasvatuksesta on viestitty ulkoisilla kanavilla kouluun ja esikouluun 
siirtyvien paikkojen vapautumisesta. Hän kokee kaupungin viestinnän 
olleen asiassa epätarkkaa ja harhaanjohtavaa erityisesti sisarushakijoi-
den perheiden osalta.

Huoltajan esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuk-
sesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa ensimmäisenä hakutoiveena 
päiväkoti Roihuvuoresta, toisena toiveena päiväkoti Strömsinlahdesta 
ja kolmantena toiveena päiväkoti Porolahdesta 1.8.2024 alkaen. Asias-
sa saadun tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen tekijän lapsen hakemus-
ta käsitelleessä hakijavalintakokouksessa 3.5.2024 oikaisuvaatimuksen 
tekijän lapsi valittiin sisarusperusteella päiväkoti Roihuvuoreen, mutta 
valinta jouduttiin perumaan 7.5., koska päiväkodissa ei ollutkaan tilaa. 
Tämän vuoksi valintakokouksessa ei käsitelty muita hakutoiveita.

Lapsen hakemus siirtyi käsittelyyn 14.-15.5.2024 pidettyyn valintako-
koukseen, jossa valittiin lähimpään vapaaseen päiväkotiin hakijoita, jot-
ka eivät olleet saaneet paikkaa hakutoiveiden mukaisista päiväkodeis-
ta. Kokouksessa katsottiin ensin lapsen mahdollisuus saada paikka ha-
kemuksen mukaisista hakutoiveista. Hakutoiveen mukaisissa päiväko-
deissa ei ollut kuitenkaan vapaita paikkoja ko. lapselle. Varhaiskasva-
tuspaikan myöntämisperiaatteiden mukaan varhaiskasvatuspaikkaa 
myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasvatuksen tarpeen alkami-
sajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli hakijoilla on sama aloit-
tamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan etäisyys kotoa ly-
himmän matkan mukaan. Matka-aika lasketaan HSL:n reittioppaan 
avulla. Lähin vapaa paikka oli päiväkoti Satamassa, jonne matka-aika 
HSL:n reittioppaan mukaan on 13 minuuttia.

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotuista 
päiväkodeista, koska ko. lapselle ei ollut vapaata paikkaa näistä haku-
toiveista. Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta päiväkoti Sa-
tamaan.
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Palveluohjaajalta saadun tiedon mukaan huoltaja on ottanut päiväkoti 
Sataman paikan vastaan ja tehnyt 16.5.2024 siirtohakemuksen. Siirto-
hakemuksella on haettu varhaiskasvatuspaikkaa 1.8.2024 alkaen en-
simmäisenä hakutoiveena päiväkoti Roihuvuoresta, toisena toiveena 
päiväkoti Strömsinlahdesta ja kolmantena toiveena päiväkoti Porolah-
desta. Siirtohakemus on käsitelty 23.5.2024 pidetyssä valintakokouk-
sessa ja lapselle on tehty päätös sisarusperusteella päiväkoti Roihu-
vuoreen. Huoltaja on ottanut tarjotun paikan Roihuvuoresta vastaan. 

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut ja lapsi on 
saanut siirtohakemuksen perusteella toivomansa varhaiskasvatuspai-
kan.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.

Esittelijä
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